Edital N°18/2018 - Retificação da Convocação Projeto Agricultura

Familiar IFPB - Nº 01/2018 –

O Campus Avançado Cabedelo Centro do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com as

disposições da legislação pertinente, resolve, por meio deste instrumento, RETIFICAR

a Convocação N° 01/2018, para a seleção de pessoal externo ao IFPB, para participação

em desenvolvimento de projeto voltado ao tema “Agricultura Familiar”.

1.  Onde se lê:

1.4 O acesso ao local da entrevista será aberto às 7h30 (sete horas e trinta minutos). Para

os candidatos do turno da tarde o acesso ao local da entrevista será aberto às 13h30

(treze horas e trinta minutos).

Leia-se:

1.4 O acesso ao local da entrevista será aberto às 7h30 (sete horas e trinta minutos). Para

os candidatos do turno da tarde o acesso ao local da entrevista será aberto às 13h00

(treze horas). Para os candidatos do turno da noite o acesso ao local da entrevista será

aberto às 18h00min.

2. Onde se lê:

 Alânya Albuquerque dos Santos Situação

 Álvaro Jardel Conceição Santos de Oliveira DEFERIDO

 Árina Cynthia dos Santos Costa DEFERIDO

 Auricélia Martins Gouveia DEFERIDO

 Cleitiane Medeiros Costa de Araújo INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital.

 Cristiane Cavalcanti Freire INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital

 Eliene Cristina Nepomuceno Bezerra DEFERIDO

 Elisabete Vitorino Vieira DEFERIDO

 Eveny de Arruda Limeira DEFERIDO

 Jadson Kleber Lustosa R. da Silva INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital

 Jéssica Waleska da Silva DEFERIDO

 Maria Izabel da Silva Santos DEFERIDO

 Mônica Laura Caroli Ervolino DEFERIDO

 Natasha Dahmer Batusich DEFERIDO

 Nezinha Tavares de Brito INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital.

 Raíssa Genuino Clemente DEFERIDO

 Raoni Borges Barbosa INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital.

 Sheila Cavalcante dos Santos DEFERIDO

 Susi Anny Veloso Resende DEFERIDO

 Valdenio Freitas Meneses INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital.

 Williams Gomes de Souza DEFERIDO

Leia-se:

Horário das entrevistas: 16h10min

Horário para estar no local da entrevista: 15h55min

1 Alânya Albuquerque dos Santos Situação

2 Álvaro Jardel Conceição Santos de Oliveira DEFERIDO

3 Árina Cynthia dos Santos Costa DEFERIDO

4 Auricélia Martins Gouveia DEFERIDO

5 Cleitiane Medeiros Costa de Araújo INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital.

6 Cristiane Cavalcanti Freire INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital

7 Eliene Cristina Nepomuceno Bezerra DEFERIDO

8 Elisabete Vitorino Vieira DEFERIDO

9 Eveny de Arruda Limeira DEFERIDO

10 Jadson Kleber Lustosa R. da Silva INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital

11 Jéssica Waleska da Silva DEFERIDO

12 Maria Izabel da Silva Santos DEFERIDO

13 Mônica Laura Caroli Ervolino DEFERIDO

14 Natasha Dahmer Batusich DEFERIDO

15 Nezinha Tavares de Brito INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital.

16 Raíssa Genuino Clemente DEFERIDO

17 Raoni Borges Barbosa INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital.

18 Sheila Cavalcante dos Santos DEFERIDO

19 Susi Anny Veloso Resende DEFERIDO

20 Valdenio Freitas Meneses INDEFERIDO. Não

comprovou

experiência,

conforme item 4.1 do

edital.

21 Williams Gomes de Souza DEFERIDO

3. Onde se lê:

1.9 Outras informações a respeito deste Processo Seletivo poderão ser obtidas na sede

do IFPB-CACC na Rua Duque de Caxias – Centro, Cabedelo.

  Leia-se:

1.9 Outras informações a respeito deste Processo Seletivo poderão ser obtidas na sede

do IFPB-CACC localizado na Avenida Pastor José Alves de Oliveira, s/n, Centro,

Cabedelo-PB

Marcelo Oliveira Serrano de Andrade

Júnior

Cordenador Geral do Projeto

Keitiana de Souza Silva

Diretora do IFPB-CACC

Cabedelo – PB, 05 de novembro de 2018.